
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 30.05.2019 

 

 

406/19 - VZ 5/2019 - Nákup Cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Říčany 

 

č. usnesení: 19-25-001 

Rada města Říčany vybírá  

dodavatele veřejné zakázky č. 5/2019 – Nákup CAS pro JSDH Říčany (cisternové automobilové 

stříkačky), s to KOBIT spol., s r.o., se sídlem Rozvojová 269, Praha 6, 165 00, IČ: 44792247, 

s celkovou nabídkovou cenou 8 409 500,- Kč včetně DPH.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-25-002 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo náměstí 53/40, 251 

01  Říčany, IČ: 00240702, jako kupujícím, a KOBIT spol., s r.o., se sídlem Rozvojová 269, 169 

00 Praha 6, IČ: 44 792247, jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je nákup cisternové 

automobilové stříkačky pro jednotku Sboru dobrovolných hasičů, Říčany za 8 409 500 Kč 

včetně DPH.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

407/19 - VZ 8/2019 Rekonstrukce hráze, objektů a odbahnění rybníka Rozpakov 

 

č. usnesení: 19-25-003 

Rada města Říčany vybírá  

ve věci veřejné zakázky č. 8/2019 Rekonstrukce hráze, objektů a odbahnění rybníka 

Rozpakov Říčany dodavatele HB Golf, s.r.o., Knyk 40, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 27513688. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-25-004 

Rada města Říčany souhlasí  



s uzavřením smlouvy o dílo na rekonstrukci hráze, objektů a odbahnění rybníka Rozpakov mezi 

městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 00240702, jako 

objednatelem, a HB Golf, s.r.o., Knyk 40, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 27513688, jako 

zhotovitelem za cenu 7 829 043,65 Kč včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

408/19 - VZMR 30/2019 - Stavební úpravy objektu čp. 13, Masarykovo náměstí, Říčany 

 

č. usnesení: 19-25-005 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo na stavební úpravy objektu č. p 13, Masarykovo náměstí, Říčany, 

a to mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 002 40 702, 

jako objednatelem, a Stavební firmou Pazdera s.r.o., Vlasákova 1635, 258 01 Vlašim, IČ: 271 

10 176, jako zhotovitelem, za cenu 1 657 316,07 Kč včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

409/19 - Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo -  projektová dokumentace  ZŠ Komen. nám. 

 

č. usnesení: 19-25-006 

Rada města Říčany souhlasí  

s podpisem dodatku č.2  SOD na  PD ZŠ Komenského náměstí v předloženém znění, který 

projekčně řeší etapizaci výstavby ZŠ, mezi objednatelem městem Říčany a zhotovitelem – 

architektonickým atelierem Rusina Frei, s.r.o,, Bubenská 225/49, 170 00  Praha 7 , IČO: 

02308002. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

410/19 - Dodatek č. 1 k SOD/00544/2018 odstranění vlhkosti čp. 53, Říčany 

 

č. usnesení: 19-25-007 



Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č.1 k SOD/00544/2018/OIÚ v předloženém znění na akci Oprava dešťových 

svodů v objektu MěÚ Masarykovo nám. čp. 53 mezi městem Říčany, Masarykovo nám. čp. 

53, 251 01 Říčany, IČO 00240702 a firmou MOZIS, s.r.o., Slezská 856/74, 130 00 Praha3, IČO: 

28940083. Dodatek se týká více a méně prací a celková hodnota díla se snižuje o 2.206,-Kč 

bez DPH na částku 743.465,-Kč bez DPH, tj. na 899.592,65Kč vč. DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

411/19 - Směnná smlouva - pozemky u ul. Dukelská 

 

č. usnesení: 19-25-008 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s uzavřením směnné smlouvy č. SS/00087/2019/OMP 

mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 00240702 jako prvním 

směnitelem a manželi X jako druhými směniteli, jejímž předmětem bude směna pozemku 

parc. č. 1413/8 v k. ú. Říčany u Prahy o výměře 143 m2 (který byl oddělen od části pozemku 

parc. č. 1413/7 v k. ú. Říčany u Prahy, dle geometrického plánu č. 5232-27/2019), který je ve 

vlastnictví města Říčany za pozemek parc. č. 1413/9 v k. ú. Říčany u Prahy o výměře 143 m2 

(který byl oddělen od části pozemku parc. č. 1413/2 v k. ú. Říčany u Prahy, dle geometrického 

plánu č. 5232-27/2019), který je ve vlastnictví manželů X, a to bez doplatku, s tím, že město 

Říčany uhradí náklady spojené s vyhotovením geometrického plánu a náklady spojené se 

vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

413/19 - Nákup židlí a stolů na Masarykovo náměstí 

 

č. usnesení: 19-25-009 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením kupní smlouvy na 25ks stolků a 100ks židlí pro Masarykovo náměstí v Říčanech 

s dodavatelem Decoform, Biskupcova 1762/78, 130 00 Praha 3, IČ 24206792, za celkovou 

cenu 132.900,- Kč bez DPH, tj. 160.809,- Kč včetně DPH 

Návrh byl schválen 



 

č. usnesení: 19-25-010 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočtové opatření, kterým se uvolňují finanční prostředky ve výši 191.210,25 Kč pro krytí 

kupní smlouvy na židle a stolky pro Masarykovo náměstí ve výši 160.809,0 Kč a objednávky 

na dopravu těchto komponentů ve výši 30.401,20 Kč v předloženém znění. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

414/19 - Úprava rozpočtu - pojistné plnění šk. jídelna 

 

č. usnesení: 19-25-011 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočtové opatření, kterým se upravuje rozpočet města na rok 2019 z důvodu pojistné 

události ve školní jídelně takto: 

Příjmová část:  

- Pojistné plnění    57. 995,40 Kč 

Výdajová část:  

- Opravy ve školní jídelně  62.995,40 Kč 

- Opravy vnitřní správa  - 5.000,00 Kč 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

415/19 - Zlatý oříšek Středočeského kraje - přijetí dotace 

 

č. usnesení: 19-25-012 

Rada města Říčany souhlasí  

s přijetím dotace z rozpočtu Středočeského kraje z Fondu hejtmana a zmírnění následků 

živelných katastrof na akci Zlatý oříšek Středočeského kraje 2019 ve výši 30 000,- Kč. Rada 

města Říčany souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o přijetí dotace. 

Návrh byl schválen 



________________________________________________________________________ 

 

416/19 - Návštěvní řád Workout u ragbyového hřiště 

 

č. usnesení: 19-25-013 

Rada města Říčany schvaluje  

provozní a návštěvní řád pro Workout u ragbyového hřiště viz příloha a ukládá OSM zajistit 

jejich vyvěšení v parku po zprovoznění. 

Návrh byl schválen 

 


